
 1 

      
                                                                    

 

  REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI ILIJA 

          Općinsko vijeće 
 

KLASA: 400-05/19-03/01-16-07 

URBROJ: 2186/08-19-01 

 

Sveti Ilija, 19.09.2019.    

       

    

  

 

Na temelju članaka 108. i 109. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 30.  

Statuta Općine Sveti Ilija («Službeni vjesnik Varaždinske županije», broj 05/18), Općinsko vijeće Općine Sveti 

Ilija na 16. sjednici održanoj dana 19.09.2019. godine donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Polugodišnjeg obračuna Proračuna 

Općine Sveti Ilija za razdoblje 01. 01. 2019.  do  30. 06. 2019. godine  
 

 

I OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Sveti Ilija razmotrilo je i prihvaća Polugodišnji obračun Proračuna 

Općine Sveti Ilija za razdoblje 01.01.-30.06.2019. godinu koji je ovom Općinskom vijeću 

podnio Općinski načelnik Općine Sveti Ilija, a koji se sastoji od bilance prihoda i izdataka i to 

kako slijedi. 
 

 
Članak 2. 

 

Prihodi i izdaci po grupama utvrđuju se u bilanci prihoda i izdataka,  te po programima, aktivnostima i 

projektima za 01.01.-30.06.2019. godinu kako slijedi. 
 

 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Zaključak o prihvaćanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Sveti 

Ilija stupa na snagu osmi dan od dana objave u „ Službenom vjesniku Varaždinske županije“. 

 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

         Zdravko Ostroški, dipl.ing. 


